ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

                                                         平成 22年 9 月 10日
各 位

上 場 会 社 名 株式会社ピーアンドピー

 （コード番号：2426 ジャスダック）

本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目 27番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7599（代表）

平成22年８月度の連結月次業績に関するお知らせ

当社の平成22年８月度の連結月次業績について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 対前年同月期月次売上高推移（連結）

対前年 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 上期合計

売上高差

（千円）
+384,341 +299,372 +327,410 -338,828 -288,275

売上高月次

増減率（％）
+27.7％ +21.1％ +23.8％ -15.9％ -14.1％

売上高累計

増減率（％）
+27.7％ +24.6％ +24.4％ +10.7％ +4.7％

（注） 売上高の数値につきましては、監査法人の監査を受けておりませんので、決算数値と異なることがあります。

対前実績には、前年末に整理したピーアンドピー・キャリア（平成21年7月1日子会社化）の不採算事業部門の実績が加

わっております。

2. 平成22年８月度の概況及びトピックス

夏のキャンペーンが落着いたことで、各クライアントへの下期に向けた提案活動及び獲得済みの大型案

件立上に向けた準備に注力してまいりました。

また、新たなビジネス分野の訪日ツアー客紹介サービスでは、中国人観光客に焦点を当てたセミナーの

開催や、デジタルサイネージの受注拡大に注力してまいりました。

以上

【単位：％】 【単位：千円】